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AS 4054.020 - Crimptang for kabelsko

For bearbetning av oisolerade kabelskor

Features

Art. nr.
Utforande
Produktbeskrivning

Fordelar

Material
Ytbehandling

Farg
Sammanpressning

Dimension

AWG

For tvarsnitt
Forpackningsenhet
Nettovikt

Bruttovikt

Tullvarukod

© Rittal 2026

AS 4054.020
vinklad
For bearbetning av oisolerade kabelskor.

Frikopplingsbar tvangssparr
Tack vare optimerad spakoverforing behdvs endast minimal kraft
aven for storre diametrar

Hogklassigt sarskilt verktygsstal

Matt, forkromad

Handtag: Antracit och Rittal Power Pink
Skarad crimp

Ho6jd: 59 mm
Langd: 198 mm

20-14
0,5-2,5mm?
1 st.
0,429 kg
0,439 kg

82032000



Features

ETIMO9
ETIM 8
ECLASS 8.0

Produktbeskrivning
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EC000168
EC000168
21043811

Crimping plier 0.34 - 2.5 mm?, indent



