

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4054.020 Crimptång

State: 2026-03-03 (Source: [rittal.com/se-sv](https://www.rittal.com/se-sv))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4054.020 - Crimptång för kabelsko

För bearbetning av oisolerade kabelsko



Features

Art. nr.	AS 4054.020
Utförande	vinklad
Produktbeskrivning	För bearbetning av oisolerade kabelsko.
Fördelar	Frikopplingsbar tvångsspärr Tack vare optimerad spaköverföring behövs endast minimal kraft även för större diametrar
Material	Högklassigt särskilt verktygsstål
Ytbehandling	Matt, förkromad
Färg	Handtag: Antracit och Rittal Power Pink
Sammanpressning	Skårad crimp
Dimension	Höjd: 59 mm Längd: 198 mm
AWG	20 - 14
För tvärsnitt	0,5 - 2,5 mm ²
Förpackningsenhet	1 st.
Nettovikt	0,429 kg
Bruttovikt	0,439 kg
Tullvarukod	82032000

Features

ETIM 9	EC000168
ETIM 8	EC000168
ECLASS 8.0	21043811
Produktbeskrivning	Crimping plier 0.34 - 2.5 mm ² , indent
